Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

Сургутский район
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Светлячок»

ПРИКАЗ

«09» ноября 2020г. № 320
г.Лянтор

Об итогах проведения педагогического мероприятия
«Бюро педагогических находок»

Во исполнении годового плана работы МБДОУ на 2020-2021 учебный год, на
основании приказа МБДОУ от 21.10.2020 № 294 «О проведении педагогического
мероприятия «Бюро педагогических находок», в целях активизации творческой
деятельности педагогов, обогащения опыта работы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять к сведению и рекомендовать к использованию опыт работы по
внедрению современных подходов к организации детского творчества педагогов:
1.1. Д.А. Джабраиловой, воспитателя
1.2. Н.Н. Казарбаевой, воспитателя
1.3. Е.П. Давыдовой, воспитателя
1.4. Т.В. Мошковой, воспитателя
1.5. Р.М. Лукмановой, воспитателя
1.6. И.В. Мурзиной, старшего воспитателя
1.7. Н.Н. Матюхиной, старшего воспитателя

2. Оказывать методическую помощь по организации выступлений педагогов в
дистанционном формате для более качественного проведения педагогических
мероприятий. Ответственные: Н.Н. Матюхина, И.В. Мурзина, старшие
воспитатели. Срок: постоянно.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на М.А. Трофимову, заместителя
заведующего.

Заведующий З.А. Васильева

Ознакомлены:
Старший воспитатель Н.Н. Матюхина